
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY   
 

 

 

Název zakázky (akce):      Bohumín ON-stavební úpravy pro dopravce RegioJet 
 

Číslo veřejné zakázky:         63519130 

 

Pořadové číslo změnového listu:    1 

 

Zdůvodnění a popis změny:   

 

S ohledem na dohodnutý postup mezi SŽDC a RegioJet při budoucí realizaci 
projektované veřejné zakázky, bylo rozhodnuto o rozdělení předmětu VZ na 
projekční práce na část, která při realizaci stavby bude hrazena vlastníkem 
(SŽDC) a na část hrazenou uživatelem (RegioJet) 
 
 
 

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO      x              NE                  

 

 
* uvedené v registru VZ 

 

Finanční vyjádření změny v Kč:  viz. přiložený rozdílový výkaz výměr 
 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) 
Vícepráce 

[Kč] 
Méněpráce 

[Kč] 
Dle přílohy   

    

   

   

   

Projektová dokumentace  0 

   

Celkem  0 

   

Cena dle SOD  398 000 Kč   

Cena díla včetně předchozích Dodatků                 Kč 

Cena díla po změně dle Dodatku č 1.  437 000 Kč 

 

 



Celková hodnota změny 9,8 % 

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD  % 

Celkem saldo z předkládaného ZL činí z ceny dle SOD +9,8 % 
 

 

 

 

 

 
1/ Návrh změny vypracoval*:    

 

 

 

Datum: 14.10.2019                                                  Podpis:    ……………… 

 

 

2/ Stanovisko TDS:      Doporučuji                 Nedoporučuji 

 
Jméno:  

     Datum: 14.10.2019 Podpis:    ……………… 

 

 

3/ Stanovisko přednosty odborné správy:   Doporučuji                   Nedoporučuji 

 
Jméno:             Datum: 14.10.2019  Podpis:    ……………… 

 

 

 

4/ Stanovisko náměstka ředitele OŘ:           Doporučuji                 Nedoporučuji  

 
Jméno:     Datum: 17.10.2019   Podpis:    ……………… 

 

 
 

5/ Stanovisko ředitele OŘ:                 Schvaluji                      Neschvaluji 

 

 
Jméno: Ing. Jiří Macho             Datum: 17.10.2019   Podpis:    ……………… 

          
         (razítko)  

 

 

 

 

 

Příloha změnového listu:   Kalkulace projekčních prací 

 

  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 449739

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 45166dcf-fcdd-49fb-b9fb-7535eb8be4cb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2019 09:53:02


		2019-10-18T07:53:04+0000




